[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤化物党发〔2020〕68号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司委员会

陕西煤业化工物资集团有限公司

关于孟永刚等职务聘免的通知
公司所属各单位党委（直属支部）、各单位：
根据工作需要，经研究决定：
聘任孟永刚为天津秦海国际贸易有限公司执行董事（法定代表人）、总经理，陕西煤业化工国际物流有限责任公司天津分公司总经理，陕西煤业化工物资集团有限公司煤焦事业部总经理；

贾根宝不再担任天津秦海国际贸易有限公司执行董事（法定代表人）、总经理，陕西煤业化工国际物流有限责任公司天津分公司总经理，陕西煤业化工物资集团有限公司煤焦事业部总经理职务。

中共陕西煤业化工物资集团    陕西煤业化工物资集团
     有限公司委员会               有限公司
                              2020年6月17日
抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。
陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部   2020年6月17日印发

2